项目批准号：2012ZD
项目合同号：2012ZDH
201  年度天津市教委社会科学重大项目
任务合同书

项目名称：
首席专家：

所在学校：

所在基地：
联系人及电话（含手机）：
本任务合同书由

甲方： 天津市教委科技处
乙方1： 学  校:
乙方2：首席专家：
根据《天津市教委社会科学重大项目管理办法〈试行)>>，（以下简称《管理办法》)，经平等协商签订。

一、甲方将项目复评答辩会上的专家建议，认定为对项目中标者研究工作提出的修改意见。
二、乙方此前提交的《天津市教委社会科学重大项目申报书》(以下简称《申报书》)是本任务合同书的一个组成部分，其中所作各项承诺对乙方均具有约束力。

三、乙方应在项目批准立项通知书下达后，一个月内召开项目开题会，进一步完善研究计划。开题会由项目组自行组织，应邀请本项目研究领域国内外优秀专家学者参加，并将具体时间通知甲方，甲方派人出席开题会。
四、乙方应在保持《申报书》中研究计划基本内容不变的前提下，按照复评答辩会上专家评审组对中标者研究工作的建议和开题会上的专家建议对《申报书》进行修改完善，并于项目开题会结束之日起一个月内将修改后的《申报书》 中，(1) 表7:本课题的总体框架、研究目标、基本内容; (2) 表8:子课题结构和主要内容;(3)表9:本课题的研究方法、研究手段和调研计划; (4)表10:本课题拟突破的重点、难点及示要创新之处 ；(5)表12:本课题研究任务分工情况; (6)表14:研究成果的形式、完成时间及使用方向〈包含中期研究成果和最终研究成果〉等6个部分，由首席专家签字确认后，重新报送给甲方，与本合同一起，作为项目经费拨付、中期检查和成果验收的依据。

五、年度中期市教委实施检查，对进展正常、经费按规定使用的项目，下发通知继续开展项目研究。对不按规定开展研究或经检查不合格的，提出整改意见，严重违规的要予以追究。
六、乙方所提交的最终成果须是对研究内容高度凝练、具有重大学术价值和社会影响的标志性成果。
1.应用理论研究项目，核心内容在高端杂志____ 上发表（2篇及以上）；或被《新华文摘》《中国社会科学文摘》《高校文科文摘》全文转载的____篇。
2.对策研究项目，提交不少于2篇高质量研究咨询报告，并向市社会科学界联合会主办的《社科界咨政要报》报送一份对策建议，提出的理论观点、政策建议等被省部级以上党政领导批示，并转化为政策、法规、文件。
3.鼓励乙方根据本项目研究的实际情况，及时将研究成果转化为咨询报告，向有关实务部门报送，报送和采纳情况需及时向甲方报告。
4.与项目相关内容发表的论文获得省部级评奖二等以上奖励的，市教委视为重大项目优秀成果。达到优秀结题目标的项目，在以后各级项目申报工作中，学校将优先予以推荐。
七、重大项目所有研究成果〈包括阶段性成果、最终成果〉公开发表或出版时，须在显著位置注明“天津市教委社会科学重大项目资助”字样和项目批准号，未做标注的，不视为本课题研究成果。
八、乙方中标学校应按照《管理办法》，将本项目按省部级项目对待， 提供所需条件，加强监督检查并及时解决存在的问题，对项目的正常进行、按时完成和产出高质量科研成果担负主要责任。并承诺本项目首席专家和主要研究人员在项目研究周期内享有充足的研究时间。
九、甲方在本任务合同书签字后，批准该课题立项并批准研究经费_ _万元，并于   年  月  日前按批准经费70%拨付第一期研究经费_ _万元，在项目中期检查合格后按批准经费的20%拨付第二期研究经费，在项目成果鉴定合格后拨付剩余研究经费。
十、本计划合同书在执行过程中如遇争端事项，由签字双方依据《项目管理办法》协商解决。
十一、本计划合同书一式三份，自甲乙双方续字后生效，由甲方和乙方l和乙方2各保存一份。
甲方：

市教委科技处

二○一三年十二月 日
乙方1：

学校

二○一三年十二月 日

乙方2
首席专家
二○一三年十二月 日

PAGE
1